



Menz & Gasser SpA  
Novaledo (TN) - Italia  
www.menz-gasser.it

# SCHEDA TECNICA

Codice

**0821401 - 097040001**

Pagina

1 / 2

Revisione

C0821401-3

N°

Data

Resp.

3

07/11/2022

mencri

Marchio

**MENZ & GASSER**

## Preparato di ALBICOCCA per pasticceria da forno "DELIZIA ORO"

### Ingredienti

*purea di albicocche, sciroppo di glucosio-fruttosio, zucchero, addensanti: pectina, alginato di sodio e pirofosfato di sodio, succo di limone concentrato, correttori di acidità: citrato di sodio e citrato di calcio, conservante: sorbato di potassio, aroma naturale*

### Parametri chimico-fisici

°Brix (20°C)	67	+/- 2
pH (20°C)	3,65	+/- 0,20

### Confezionamento

**6 kg**

Secchielli per alimenti termosaldati con pellicola e con coperchio

### Caratteristiche qualitative e sensoriali

**Frutta utilizzata** Preparata con **70g** di frutta per 100g di prodotto finito

**Coloranti** Assenti

**Aromi** Aromi conformi alle normative vigenti

**Conservanti** Sorbato di potassio

**Tipologia di prodotto** Senza pezzi di frutta

**Colore, odore, sapore** Tipico della frutta al giusto grado di maturazione e privo di note estranee

### Durabilità e conservazione

**730 giorni.** Conservare al fresco dopo l'apertura

### Transporto e immagazzinaggio

Transporto a temperatura ambiente. Immagazzinaggio in luogo fresco e asciutto lontano da fonti di calore e dalla luce diretta del sole

### Valori nutrizionali medi da bibliografia per 100g

<b>Valore energetico</b>	1159 kJ	273 kcal
<b>Grassi</b>	0,1 g	
di cui: saturi	0 g	
<b>Carboidrati</b>	66 g	
di cui: zuccheri	57 g	
<b>Proteine</b>	0,6 g	
<b>Sale</b>	0,30 g	
<b>Fibre</b>	0,9 g	
<b>Ac. organici</b>	1,20 g	

### Parametri microbiologici

**Carica batterica totale** < 500 cfu/g

**Lieviti e muffe** Non rilevabili in 10g

**Coliformi** Non rilevabili in 1g

Verified and Approved by Product Director: Ivano Zottele  
This electronically printed document is valid without signature



Menz & Gasser SpA  
Novaledo (TN) - Italia  
www.menz-gasser.it

# SCHEMA TECNICA TECHNICAL DATA SHEET

Pagina

2 / 2

Revisione

C0809201-3

N°

Data

Resp.

3

05/09/2022

mencri

Codice

**0821401 - 097040001**

## ALLERGENI secondo l'allegato II del Reg 1169/2011/CE e successive modifiche

	Presenza		Presenza
CEREALI contenenti GLUTINE e prodotti derivati	NO	(1) FRUTTA A GUSCIO e derivati	NO
CROSTACEI e prodotti a base di crostacei	NO	SEDANO e prodotti a base di sedano	NO
UOVA e prodotti a base di uova	NO	SENAPE e prodotti a base di senape	NO
PESCE e prodotti a base di pesce	NO	SESAMO e prodotti a base di sesamo	NO
ARACHIDI e prodotti a base di arachidi	NO	SOLFITI superiori a 10 mg/kg (SO <sub>2</sub> )	NO
SOIA e prodotti a base di soia	NO	LUPINO e prodotti a base di lupino	NO
LATTE e prodotti a base di latte	NO	MOLLUSCHI e prodotti a base di mollusco	NO

(1) FRUTTA A GUSCIO es: Mandorle (*Amygdalus communis* L.), Nocciole (*Corylus avellana*), Noci comuni (*Juglans regia*), Noci di acagiù (*Anacardium occidentale*), Noci pecan (*Carya illinoensis* (Wangenh) K. Koch), Noci del Brasile (*Bertholletia excelsa*), Pistacchi (*Pistacia vera*), Noci del Queensland (*Macadamia ternifolia*)

### OGM

Il prodotto non consiste o non contiene e non è prodotto da organismi geneticamente modificati secondo quanto definito dal Reg. 1829/2003/CE e Reg. 1830/2003/CE. Opportune misure sono in atto per assicurare l'identità non-OGM delle materie prime.

### NOTE AGGIUNTIVE

Menz & Gasser SpA opera in conformità al Reg CE 852/2004 e al Reg CE 178/2002 e successive modifiche.  
Gli imballi utilizzati sono tali da garantire l'ottimale conservazione del prodotto, e sono conformi ai requisiti di legge per quanto riguarda l'idoneità al contatto con alimenti.

Verified and Approved by Product Director: Ivano Zottele  
This electronically printed document is valid without signature